
L E T N Í  T A N E Č N Í  A  M A Ž O R E T K O V É
S O U S T Ř E D Ě N Í  2 0 2 4

Platba soustředění
Mažoretky SympA TJ VIKTORIA VESTEC

Platba letního soustředění probíhá převodem na účet ve dvou fázích
Úhrada zálohy 2500,- Kč do 15. 3. 2024
Doplatek soustředění 4000 ,- Kč do 15. 6. 2024

Platby prosíme zasílat na číslo účtu:
      6532002389/0800
      Text: Jméno a příjmení mažoretky, LS2024
      Variabilní symbol: váš var. symbol určený ke všem platbám

Prosíme rodiče, aby dodržovali text a var. symbol,
vše je nutné pro párování plateb

Žádosti o faktury za platbu letního soustředění 2024
V případě, že chcete na platbu vystavit fakturu, je nutné o toto požádat před
termínem úhrady a platbou samotnou -> je nutné uhradit zálohu či doplatek
za LS2024 až na základě vystavené faktury
Termíny pro žádost o vystavení fakturu na zálohu: do 10. 3. 2024
Termín pro žádost o vystavení faktury na doplatek: 10. 6. 2024
V případě, že nebude dodržen tento pustup, nebude možné fakturu vystavit
O fakturu prosím žádejte přes email: mazoretky.platby@gmail.com

V žádosti o fakturu prosím uveďte tyto údaje:
Jméno a příjmení (firma) na koho má být faktura vystavena
Jméno a příjmení mažoretky, skupina
Text, který chcete mít na faktuře uveden
Částka na kterou má být faktura vystavena


